
 

 

О  внесении изменений в постановление Администрации района  

от 09.04.2019 №310  « О Комиссии по  проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:   

        1. Внести в постановление Администрации района от 09.04.2019 №310  « О 

Комиссии по  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории муниципального образования «Инзенский район» изменения: 

      1.1.слова «Михайлова О.С.» заменить словами «Нугаева Н.М.»; 

      1.2.слова «Тихонова И.П.- И.о. Главы администрации МО Глотовское 

городское поселение (по согласованию)» заменить словами «Климчук С.В.- 

Глава администрации МО Глотовское городское поселение (по согласованию)». 

2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель 
Главы Администрации района                                                        М.С.Киреева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баранова  

2-52-62 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13 июня   2019  г.                                                                       №572 


